
  

 
 
 
AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 
Ufficio diritto allo studio e affari generali 
Settore Diritto allo studio  

D.R. n. 2456/2017 del 02/10/2017 
 

IL RETTORE      
       

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con d.r. n. 

3689 del 29.10.2012; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 313 del 18 dicembre 
2014; 

 
VISTO           il d.r. n. 1279/2016 del 19/06/2016 di nomina della Commissione 

giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio in 
memoria di Mohammed Bannour; 

 
VISTO                   il bando di concorso pubblicato con d.r. 1716 del 2017; 

 
CONSIDERATA   l’impossibilità, per motivi istituzionali, della dr.ssa Natale di partecipare 

ai lavori della Commissione 
 

 
DECRETA 

 

La parziale rettifica del d.r. n. 1279/2016 del 19/06/2016 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio in memoria di 
Mohammed Bannour, a favore di studenti di nazionalità tunisina che si immatricoleranno 
presso l’università di Roma La Sapienza, per il nominativo del membro dr.ssa Rosalba 
Natale che è sostituita con la dr.ssa Giulietta Capacchione. 
 
La Commissione risulta pertanto così composta: 

Prof. Eugenio Gaudio  
 
Prof. Mario Morcellini  
 
Sig. Carlo Musto D’Amore  
 
Dr.ssa Giulietta Capacchione  
 
Sig. Francesco Mosca  
 

 
F.TO IL RETTORE 

 


